
/M 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 12.09.2006 nr 1339 

Ehituslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitusload alljärgnevalt: 
1.1. Hipodroomi tänaval (lõigus Männimetsa tee - Tartu linna piir) vee- ja kanalisatsioonitorustike 
püstitamiseks; 
1.2. Raatuse 82 korterelamu välisvõrkude (vee-, sadevee-, side-, kaugkütte- ja 
kanalisatsioonitorustike ning tänavavalgustuse) püstitamiseks; 
1.3. Anne ja Mõisavahe tänavate kaugküttetorustiku rekonstrueerimiseks; 
1.4. Mäe tn (lõigus Jaama tn - Jänese tn) tänavavalgustuse rekonstrueerimiseks; 
1.5. Fr. R. Kreutzwaldi 60 parkla püstitamiseks; 
1.6. Võru tänava (lõigus Aardla tn - Ringtee tn) elektrivarustuse rekonstrueerimiseks; 
1.7. Aardla 27 ja 31 elektrivõrguga liitumisühenduse püstitamiseks; 
1.8. Veespordi alajaama (Väike-Turu 5) püstitamiseks; 
1.9. Võru 167 postiterminali püstitamiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
apea *^^ Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


